

A120-⁸²⁵...../17/AW

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE_3

Dot.: postępowania nr A120-211-64/17/AW – „Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej dla Katedry Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 26.05.2017r.

Pytanie 1/3

„Czy Zamawiający sprecyzuje ile maksymalnie drzwi wewnętrznych powinna posiadać zamrażarka?”

Odpowiedź na pytanie 1/3

„Parametry wymagane przez Zamawiającego zostały opisane w SIWZ”.

Pytanie 2/3

„Czy Zamawiający wymaga zapewnienia przez wykonawcę autoryzowanego serwisu?”

Odpowiedź na pytanie 2/3

Zgodnie z punktem 18 załącznika nr 1a do SIWZ „Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski”.

PRZEWODNICZĄCY
Komisj. P.zatargowej

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

mgr Sławomir Król

Samodzielny referent
ds. zamówień publicznych

Alicja Winniczuk